



Brønnøysundregistrene

Brønnøysundregistrene

Postadresse: 8910 Brønnøysund

Telefoner: Opplysningstelefonen 75 00 75 00 Telefaks 75 00 75 05

E-post: firmapost@brreg.no Internett: www.brreg.no

Organisasjonsnummer: 974 760 673



Resultatregnskap

| Beløp i: NOK | Note | 2022 | 2021 |
|---|------|----------------|------------------|
| RESULTATREGNSKAP | | | |
| Inntekter | | | |
| Salgsinntekter | | 10 508 | 134 400 |
| Tilskudd | 1 | 168 750 | 1 260 000 |
| Sum inntekter | | 179 258 | 1 394 400 |
| Kostnader | | | |
| Lønnskostnad | 2 | 7 400 | 20 000 |
| Avskrivning på varige driftsmidler | 3 | 8 112 | 8 112 |
| Annen driftskostnad | 4 | 177 006 | 1 154 085 |
| Sum kostnader | | 192 518 | 1 182 197 |
| Driftsresultat | | -13 260 | 212 203 |
| Finansinntekter og finanskostnader | | | |
| Annen renteinntekt | | | 22 |
| Annen finansinntekt | | | 1 341 |
| Sum finansinntekter | | | 1 363 |
| Annen rentekostnad | | | 254 |
| Sum finanskostnader | | | 254 |
| Netto finans | | | 1 109 |
| Ordinært resultat før skattekostnad | | -13 260 | 213 312 |
| Ordinært resultat etter skattekostnad | | -13 260 | 213 312 |
| Årsresultat | | -13 260 | 213 312 |
| Årsresultat etter minoritetsinteresser | | -13 260 | 213 312 |
| Overføringer og disponeringer | | | |
| Overføringer annen egenkapital | 5 | -13 260 | 213 312 |
| Sum overføringer og disponeringer | | -13 260 | 213 312 |



Balanse

| Beløp i: NOK | Note | 2022 | 2021 |
|--|------|----------------|----------------|
| BALANSE - EIENDELER | | | |
| Anleggsmidler | | | |
| Immaterielle eiendeler | | | |
| Varige driftsmidler | | | |
| Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontorm. | 3 | 121 111 | 15 548 |
| Sum varige driftsmidler | | 121 111 | 15 548 |
| Sum anleggsmidler | | 121 111 | 15 548 |
| Omløpsmidler | | | |
| Varer | | | |
| Fordringer | | | |
| Kundefordringer | | 10 000 | 169 500 |
| Sum fordringer | | 10 000 | 169 500 |
| Bankinnskudd, kontanter og lignende | | | |
| Bankinnskudd, kontanter o.l. | | 694 823 | 664 734 |
| Sum bankinnskudd, kontanter og lignende | | 694 823 | 664 734 |
| Sum omløpsmidler | | 704 823 | 834 234 |
| SUM EIENDELER | | 825 934 | 849 782 |
| BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD | | | |
| Egenkapital | | | |
| Innskutt egenkapital | | | |
| Opptjent egenkapital | | | |
| Annen egenkapital | 5 | 809 867 | 823 127 |
| Sum opptjent egenkapital | | 809 867 | 823 127 |
| Sum egenkapital | | 809 867 | 823 127 |



Balanse

| Beløp i: NOK | Note | 2022 | 2021 |
|---------------------------------|-------------|----------------|----------------|
| Sum langsiktig gjeld | | 0 | 0 |
| Kortsiktig gjeld | | | |
| Leverandørgjeld | | 16 067 | 26 655 |
| Sum kortsiktig gjeld | | 16 067 | 26 655 |
| Sum gjeld | | 16 067 | 26 655 |
| SUM EGENKAPITAL OG GJELD | | 825 934 | 849 782 |



Brønnøysundregistrene

ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2022 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2023 437625

Enheten

Organisasjonsnummer: 995 563 231
Organisasjonsform: Forening/lag/innretning
Foretaksnavn: RAASTEN RASTAH
Forretningsadresse: Postboks 10
7361 RØROS

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2022 - 31.12.2022

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Ida Ljnuberg
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 26.05.2023

Grunnlag for avgivelse

År 2022: Årsregnskap er elektronisk innlevert.
År 2021: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2022.

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 12.06.2023



Organisasjonsnr: 995 563 231
RAASTEN RASTAH

RESULTATREGNSKAP

| Beløp i: NOK | Note | 2022 | 2021 |
|---|------|----------------|------------------|
| RESULTATREGNSKAP | | | |
| Inntekter | | | |
| Salgsinntekter | | 10 508 | 134 400 |
| Tilskudd | 1 | 168 750 | 1 260 000 |
| Sum inntekter | | 179 258 | 1 394 400 |
| Kostnader | | | |
| Lønnskostnad | 2 | 7 400 | 20 000 |
| Avskrivning på varige driftsmidler | 3 | 8 112 | 8 112 |
| Annen driftskostnad | 4 | 177 006 | 1 154 085 |
| Sum kostnader | | 192 518 | 1 182 197 |
| Driftsresultat | | -13 260 | 212 203 |
| Finansinntekter og finanskostnader | | | |
| Annen renteinntekt | | | 22 |
| Annen finansinntekt | | | 1 341 |
| Sum finansinntekter | | | 1 363 |
| Annen rentekostnad | | | 254 |
| Sum finanskostnader | | | 254 |
| Netto finans | | | 1 109 |
| Ordinært resultat før skattekostnad | | -13 260 | 213 312 |
| Ordinært resultat etter skattekostnad | | -13 260 | 213 312 |
| Årsresultat | | -13 260 | 213 312 |
| Årsresultat etter minoritetsinteresser | | -13 260 | 213 312 |
| Overføringer og disponeringer | | | |
| Overføringer annen egenkapital | 5 | -13 260 | 213 312 |
| Sum overføringer og disponeringer | | -13 260 | 213 312 |



Organisasjonsnr: 995 563 231
RAASTEN RASTAH

BALANSE

| Beløp i: NOK | Note | 2022 | 2021 |
|--------------|------|------|------|
|--------------|------|------|------|

BALANSE - EIENDELER

Anleggsmidler Immaterielle eiendeler

Varige driftsmidler

Driftsløsøre, inventar,
verktøy, kontorm.

3

121 111

15 548

Sum varige driftsmidler

121 111

15 548

Sum anleggsmidler

121 111

15 548

Omløpsmidler

Varer

Fordringer

Kundefordringer

10 000

169 500

Sum fordringer

10 000

169 500

Bankinnskudd, kontanter og lignende

Bankinnskudd, kontanter o.
l.

694 823

664 734

Sum bankinnskudd,
kontanter og lignende

694 823

664 734

Sum omløpsmidler

704 823

834 234

SUM EIENDELER

825 934

849 782

BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

Egenkapital

Innskutt egenkapital

Opptjent egenkapital

Annen egenkapital

5

809 867

823 127

Sum opptjent egenkapital

809 867

823 127

Sum egenkapital

809 867

823 127

Sum langsiktig gjeld

0

0

Kortsiktig gjeld

Leverandørgjeld

16 067

26 655

Sum kortsiktig gjeld

16 067

26 655

Sum gjeld

16 067

26 655



SUM EGENKAPITAL OG GJELD

825 934

849 782



Organisasjonsnr: 995 563 231
RAASTEN RASTAH

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

Note

Antall årsverk i regnskapsåret
0.00

Sum Beløp

Balanseført verdi 31.12. Varige driftsmidler Immaterielle eiend.

Konsernregnskap

Morselskapet sitt navn

Forretningskontor for morselskapet

Begrunnelse for at datterselskap er utelatt fra konsolideringen

Konsern, tilknyttet selskap m.v. - fordringer og gjeld

Fordringer

Samlet beløp - tilknyttet selskap Årets Fjorårets

Samlet beløp - foretak i samme konsern Årets Fjorårets

Samlet beløp - foretak i samme konsern Årets Fjorårets

Samlet beløp - felles kontrollert virksomhet Årets Fjorårets

Pantstillelse Beløp

Beholdning av egne aksjer Antall Pålydende Andel av aksjek.



Note

Lån og sikkerhetsstillelse til medlemmer

Er det gitt lån eller sikkerhetsstillelse til ledende personer: Nei

Opplysninger om:

Medlemmer av:

Mer om lån og sikkerhetsstillelse

Note

Noteopplysninger ut over minimumskravene for små foretak

Fullstendige noteopplysninger fremkommer av vedlagte PDF-dokument



**Årsregnskap 2022
for
Raasten Rastah**

Organisasjonsnr. 995563231

Utarbeidet av:

Sparebank 1 SMN Regnskap AS
Godkjent regnskapsselskap
Klæbuveien 196 B
7037 TRONDHEIM



Organisasjonsnr. 936285066



Raasten Rastah

Årsberetning 2022

Virksomhetens art

Foreningen er lokalisert på Røros hvor virksomheten drives.

Virksomheten er å arrangere en sørsamisk kulturfestival.

Utvikling i resultat og stilling

| | 2022 | 2021 | 2020 |
|--------------------|-------------------|-------------------|-------------------|
| Driftsinntekter | 179 258 | 1 394 400 | 643 667 |
| Driftsresultat | -13 260 | 212 203 | 459 416 |
| Årsresultat | -13 260 | 213 312 | 452 969 |
| | 31.12.2022 | 31.12.2021 | 31.12.2020 |
| Balansesum | 825 934 | 849 782 | 610 342 |
| Egenkapital | 809 867 | 823 127 | 609 814 |
| Egenkapitalprosent | 98,1% | 96,9% | 99,9% |

Driftsinntektene i foreningen endret seg fra 1 394 400 kr i fjor til 179 258 kr i år, en reduksjon på -87,1 %. Årsresultatet ble -13 260 kr mot 213 312 kr i fjor.

Det har ikke inntruffet andre forhold etter regnskapsårets slutt som har betydning for det framlagte årsregnskapet.

Årsregnskapet gir en rettvise oversikt over utviklingen i foreningen, for resultatet i regnskapsåret og stillingen ved regnskapsårets slutt.

Forsknings- og utviklingsaktiviteter

Foreningen driver ikke med FoU-aktiviteter, og har ikke hatt slike aktiviteter i regnskapsåret.

Arbeidsmiljø og personale, likestilling mellom kjønnene

Foreningen har ingen fast ansatte. I 2021 har det ikke vært utbetalt noen honorarer til ansatte. Styret består av 4 kvinner og 2 menn.

Miljørapport

Det er ingen forhold ved foreningens virksomhet som har påvirkning på det ytre miljø.

Røros den

Toini Bergstrøm
leder

Jenny Fjellheim
nestleder

Thomas Ole Andersen
styremedlem

Lajla Renander
styremedlem

Morten Tøndel
styremedlem

Vanja Tørresdal
styremedlem



Raasten Rastah

Resultatregnskap

| | Note | 2022 | 2021 |
|--|------|-----------------|------------------|
| DRIFTSINNEKTER OG DRIFTSKOSTNADER | | | |
| Driftsinntekter | | | |
| Salgsinntekter | | 10 508 | 134 400 |
| Tilskudd | 1 | 168 750 | 1 260 000 |
| Sum driftsinntekter | | 179 258 | 1 394 400 |
| Driftskostnader | | | |
| Lønnskostnad | 2 | 7 400 | 20 000 |
| Avskrivning på varige driftsmidler | 3 | 8 112 | 8 112 |
| Annen driftskostnad | 4 | 177 006 | 1 154 085 |
| Sum driftskostnader | | 192 518 | 1 182 197 |
| DRIFTSRESULTAT | | (13 260) | 212 203 |
| FINANSINNEKTER OG FINANSKOSTNADER | | | |
| Finansinntekter | | | |
| Annen renteinntekt | | 0 | 22 |
| Annen finansinntekt | | 0 | 1 341 |
| Sum finansinntekter | | 0 | 1 363 |
| Finanskostnader | | | |
| Annen rentekostnad | | 0 | 254 |
| Sum finanskostnader | | 0 | 254 |
| NETTO FINANSPOSTER | | 0 | 1 109 |
| ARSRESULTAT | | (13 260) | 213 312 |
| OVERF. OG DISPONERINGER | | | |
| Overføringer annen egenkapital | 5 | (13 260) | 213 312 |
| SUM OVERFØRINGER OG DISPONERINGER | | (13 260) | 213 312 |



Raasten Rastah

Balanse pr. 31.12.2022

| | Note | 31.12.2022 | 31.12.2021 |
|---|------|----------------|----------------|
| EIENDELER | | | |
| ANLEGGSMIDLER | | | |
| Varige driftsmidler | | | |
| Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontorm. | 3 | 121 111 | 15 548 |
| Sum varige driftsmidler | | 121 111 | 15 548 |
| SUM ANLEGGSMIDLER | | 121 111 | 15 548 |
| OMLØPSMIDLER | | | |
| Fordringer | | | |
| Kundefordringer | | 10 000 | 169 500 |
| Sum fordringer | | 10 000 | 169 500 |
| Bankinnskudd, kontanter o.l. | | 694 823 | 664 734 |
| SUM OMLØPSMIDLER | | 704 823 | 834 234 |
| SUM EIENDELER | | 825 934 | 849 782 |
| EGENKAPITAL OG GJELD | | | |
| EGENKAPITAL | | | |
| Opptjent egenkapital | | | |
| Annen egenkapital | 5 | 809 867 | 823 127 |
| Sum opptjent egenkapital | | 809 867 | 823 127 |
| SUM EGENKAPITAL | | 809 867 | 823 127 |
| GJELD | | | |
| KORTSIKTIG GJELD | | | |
| Leverandørgjeld | | 16 067 | 26 655 |
| SUM KORTSIKTIG GJELD | | 16 067 | 26 655 |
| SUM GJELD | | 16 067 | 26 655 |
| SUM EGENKAPITAL OG GJELD | | 825 934 | 849 782 |

Røros den /

Toini Bergstrøm
styrets leder

Jenny Fjellheim
nestleder

Thomas Ole Andersen
styremedlem

Lajla Renander
styremedlem

Morten Tøndel
styremedlem

Vanja Tørresdal
styremedlem



Raasten Rastah

Noter 2022

Regnskapsprinsipper:

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk. Foreningen har videre fulgt relevante bestemmelser i Norsk Regnskaps Standard utarbeidet av Norsk Regnskaps Stiftelse.

De regnskapsprinsipper som er gjengitt i regnskapslovens kapittel 4 om grunnleggende prinsipper og god regnskapsskikk og kapittel 5 om vurderingsregler er ikke gjengitt i denne innledende noten om regnskapsprinsipper dersom det ikke foreligger forhold ved regnskapsposten eller prinsippene og vurderingsreglene som fordrer en presisering (valgadgang mv).

Unntaksreglene i regnskapsloven for små foretak er anvendt der annet ikke er angitt spesielt.

Presiseringer mht regnskapsprinsipper:

Inntektsføring

Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Tjenester inntektsføres i takt med utførelsen.



Raasten Rastah

Noter 2022

Note 1 - Tilskudd

Selskapet har mottatt tilskudd fra følgende i løpet av 2022

Sametinget kr 111 000,-

International Sami Film institute kr 57 750,-

Totalt kr 168 750,-

Note 2 - Lønn

| | I år | I fjor |
|--------------------|--------------|---------------|
| Honorar | 7 400 | 20 000 |
| Arbeidsgiveravgift | 0 | 0 |
| Totalt | 7 400 | 20 000 |



Raasten Rastah

Noter 2022

Note 3 - Avskrivning på varige driftsmidler

| | Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontorm. |
|----------------------------|---|
| Anskaffelseskost pr. 1/1 | 24 336 |
| + Tilgang | 0 |
| - Avgang | 0 |
| Anskaffelseskost pr. 31/12 | 24 336 |
| Akk. av/nedskr. pr 1/1 | 8 788 |
| + Ordinære avskrivninger | 8 112 |
| + Avskr. på oppskrivning | 0 |
| - Tilbakeført avskrivning | 0 |
| + Ekstraord nedskrivninger | 0 |
| Akk. av/nedskr. pr. 31/12 | 16 900 |
| Balanseført verdi pr 31/12 | 7 436 |
| Prosentsats for ord.avskr | 33-33 |

Lavo er ikke tatt i bruk og er derfor ikke avskrevet pr 31.12.2022

Note 4 - Honorar revisor

Selskapet har ytet godtgjørelse til revisor med følgende beløp:

| | I år | I fjor |
|----------|--------|--------|
| Revisjon | 16 000 | 14 335 |

Honorar revisor er ekskl. mva.

Note 5 - Egenkapital

Noter for Raasten Rastah

Organisasjonsnr. 995563231



Raasten Rastah

Noter 2022

| | Annen egenkapital | Sum egenkapital |
|-------------------------|------------------------------|----------------------------|
| Pr 1.1. | 823 127 | 823 127 |
| Anvendt til årsresultat | -13 260 | -13 260 |
| Pr 31.12. | 809 867 | 809 867 |



REVISORKONSULT

TYNSET RØROS OSLO

Medlem av
Den norske Revisorforening



NO 928 942 767 MVA
www.revisorkonsult.no

Til årsmøtet i Raasten Rastah
